ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

TERCEIRO TERMO ADITIVO 003/2025
AO CONTRATO N° 243/2023

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o
Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº: 243/2023 Processo Administrativo nº 144/2023.
Objeto: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM DIVULGAÇÃO E PUBLICIDADE DOS ATOS
ADMINISTRATIVOS EM CARÁTER REGIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ –
BAHIA. Contratado: R DE JESUS PIMENTEL DE SÁ, inscrito no CNPJ sob nº.
24.858.413/0001-70. Data: 04/07/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Saldo remanescente
do contrato: R$ 8.285,53 (oito mil duzentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e três
centavos). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretário Municipal de Finanças.